aCMN. c +

Proc. nº 26 Y Y 24
Fe LI

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 14/45 “21

Senhor Presidente:

O vereador Eder Linio Garcia — PTB, nos termos
regimentais, após a apresentação em plenário, que seja encaminhado a

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informação:

1) Conforme respostas ao Requerimento 657/2021 existem 3 ligações
de água/ esgoto no endereço em questão? Quais as datas que foram
liberadas estas ligações e quando foram feitas tais ligações?

2) Quem aprovou a ligação? (técnico responsável, Presidente DAEV na
ocasião)

3) A municipalidadejá solicitou o Alvará de demolição das obras
clandestinas?

Justificativa:

O Vereador nas suas atribuições fiscalizatórias.

Valinhos, 14 de Junho de 2021.

io
[Na

Eder Linio Garcia

Vereador - PTB

Rua Ângelo Antônio Schiavinato. nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos .sp.gov.br